
Id: YBEXL-BGYTX-SSXTJ-WDZEI-POPYO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/243/2010
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr V/34/03 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 25 kwietnia 2003 
roku w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pn. Zespół Szkół w Bliżynie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/34/03 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 25 kwietnia 2003 roku w sprawie utworzenia 
jednostki organizacyjnej pn. Zespół Szkół w Bliżynie (Dz. Urz. woj. świętokrzyskiego Nr 116 poz. 1051) 
zmienionej uchwałą nr XVIII/114/2008 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do uchwały nr V/34/03 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 23 kwietnia 2003 roku w sprawie 
utworzenia jednostki organizacyjnej pn. Zespół Szkół w Bliżynie (Dz. Urz. woj. świętokrzyskiego Nr 233, poz. 
3061), wprowadza się następujące zmiany: 

1)W § 1 ust.2 dodaje się pkt.3 w brzmieniu: „3/ Przedszkole w Bliżynie”. 

2)W Akcie Założycielskim Zespołu, stanowiącym załącznik do powyższych uchwał w dziale I dodaje się pkt. 3 w 
brzmieniu „3/ Przedszkole w Bliżynie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: YBEXL-BGYTX-SSXTJ-WDZEI-POPYO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany do uchwały wprowadza się w związku z podjęciem przez Radę Gminy uchwały nr XXXVII/242/2010 
z dnia 26 sierpnia 2010 roku w sprawie utworzenia Przedszkola w Bliżynie i polegają one na dopisaniu do 
istniejącego zapisu Przedszkola w Bliżynie. 



Załączniki binarne


